

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการ สอบราคาก่อสร้างบ้านพักข้าราชการระดับ ๕-๖ (๑ ครอบครัว) จำนวน ๑ หลัง  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลคลองจิก อำเภอบางปะอิน  
จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

๒.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๐๙๑,๙๐๐ บาท

๓.ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

งานก่อสร้างอาคารบ้านพักข้าราชการระดับ ๕-๖ (๑ ครอบครัว) งานโครงสร้างทั่วไปและ  
โครงสร้างหลังคา งานวัสดุผนังหลังคา งานฝ้าเพดาน งานพื้น-ผิวพื้น งานผนัง-ผิวผนัง งานวงกบ-กระຈก-มุ้ง  
ลวด-เหล็กดัด งานประตู-หน้าต่าง งานสุขภัณฑ์ งานทาสี งานเบ็ดเตล็ด งานระบบสุขาภิบาลและดับเพลิง  
งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร และมีพื้นที่ใช้สอยรวม ๙๘ ตารางเมตร

๔.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๒ มกราคม ๒๕๕๘ เป็นเงิน ๑,๐๙๑,๙๐๐ บาท

๕.บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานละราคา

๕.๒ แบบแสดงรายการก่อสร้างสำหรับงานก่อสร้างอาคาร

๖.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายธีรภัทร มารอด ตำแหน่ง เจ้าพนักงานสาธารณสุขชำนาญงาน เป็นประธานกรรมการ

๖.๒ นางสาววิลาวัลย์ พงษ์บุตร ตำแหน่ง นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ เป็นกรรมการ

๖.๓ นายสิงหา เม่งพัด ตำแหน่ง นักบริหารงานช่าง ระดับ ๖ เป็นกรรมการ

ส่วนราชการ สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดพระนครศรีอยุธยา กระทรวงสาธารณสุข โทร 035 241520

<input type="checkbox"/>	ประเภท บ้านพักข้าราชการระดับ 5 - 6 (1 ครอบครัว)	แผ่นที่ 1/10
<input type="checkbox"/>	สถานที่ก่อสร้าง รพสต. คลองจิก อ.บางปะอิน จ.พระนครศรีอยุธยา	
<input type="checkbox"/>	หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองแบบแผน กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ	
<input type="checkbox"/>	แบบเลขที่ 5337/32+ข.52/ก.พ./34	เอกสารเลขที่ ข.160/มี.ค./55
<input type="checkbox"/>	ประมาณราคาตามแบบ ปร.4	พื้นที่อาคาร 98 ตร.ม.
<input type="checkbox"/>	จำนวน 9 แผ่น	จำนวนชั้น 2 ชั้น
<input type="checkbox"/>	ประมาณราคาเมื่อ เดือน 1.2...มกราคม..... 2558	<input type="checkbox"/> ปรับราคาเมื่อเดือน ..... 2558

หลักเกณฑ์การกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง หนังสือกระทรวงการคลัง ด่วนที่สุด ที่ กค.0421.5/ว.27 ลว.4เมษายน 2554

FACTOR.F ประเภทงานอาคาร เจริญใจ - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% , -เงินประกันผลงานหัก 0% , -ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% ,ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%

ลำดับที่	รายการ	ราคาค่าก่อสร้างฐานรากชนิด		หมายเหตุ
		ไม่ตอกเสาเข็ม	ตอกเสาเข็ม ค.ส.ล.	
1	ค่างานส่วนที่ 1 ค่าวัสดุและค่าแรงงานหมวดงานก่อสร้าง (ทุน)		859,179	
	ราคารวมค่า Factor F	1.2726	1,093,391.69	
2	ค่างานส่วนที่ 2 หมวดงานครุภัณฑ์สั่งซื้อหรือจัดซื้อ			
	ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	7%		
3	ค่างานส่วนที่ 3 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (ถ้ามี)			
รวมเงิน (1)+(2)+(3)			1,093,391.69	
คิดคืนเงินทั้งสิ้นโดยประมาณ			1,091,900	
<input type="checkbox"/>	พื้นที่อาคาร 98 ตร.ม. เฉลี่ยราคา		0	11,142 บาท/ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ  
 (นายธีรภัทร มารอด)

ลงชื่อ..... กรรมการ  
 (นางสาววิลาวัลย์ พงษ์บุตร)

ลงชื่อ..... กรรมการ  
 (นายสิงหา เม่งพัด)

**หมายเหตุ** ปริมาณงานใน BOQ เป็นแนวทางในการประมาณราคาเท่านั้น ผู้เสนอราคาต้องตรวจสอบ

ปริมาณที่ถูกต้องตามแบบรูปและรายการก่อสร้างที่กำหนด หากต้องการใช้ BOQ นี้

ให้ผู้เสนอราคาก่อรายละเอียด ราคาและปริมาณวัสดุตามแบบแปลนและรายการประกอบแบบเอง

ให้ถือปริมาณงานและวัสดุในแบบแปลนเป็นสำคัญ หากมีการตัดลด หรือเพิ่มเติม

ให้ถือประโยชน์ของทางราชการเป็นสำคัญ

## บัญชีแสดงรายการก่อสร้างสำหรับงานก่อสร้างอาคาร

ลำดับ	รายการ	จำนวนเงินชนิดฐานราก		หมายเหตุ
		ไม่ตอกเข็ม	ตอกเข็ม คอร.	
โครงการก่อสร้าง	บ้านพักราชการ ระดับ 5-6 (1 ครอบครัว)	แบบเลขที่ :	5337/32	
สถานที่ก่อสร้าง	รพสต. คลองจิก อ.บางปะอิน จ.พระนครศรีอยุธยา	เอกสารเลขที่	ข.52/ก.พ./34	
1	<p>ส่วนที่ 1 ค่าวัสดุและค่าแรงงานหมวดงานก่อสร้าง (ทุน)</p> <p>กลุ่มงานที่ 1</p> <p>(คิดเฉพาะค่าวัสดุและค่าแรงงานหรือทุนซึ่งยังไม่รวมค่าอำนวยความสะดวก ดอกเบี้ย กำไร และภาษี)</p> <p>1.1 งานโครงสร้าง</p> <p>1.1 งานโครงสร้างทั่วไป 229,823</p> <p>1.2 งานโครงสร้างหลังคา 51,278</p> <p>1.2 งานสถาปัตยกรรม</p> <p>1.2.1 งานวัสดุผนังหลังคา 45,081</p> <p>1.2.2 งานฝ้าเพดาน 67,227</p> <p>1.2.3 งานพื้น-ผิวพื้น 79,282</p> <p>1.2.4 งานผนัง-ผิวผนัง 105,711</p> <p>1.2.5 งานวงกบ-กระຈก-มุ้งลวด-เหล็กตัด 53,050</p> <p>1.2.6 งานประตู-หน้าต่าง 65,050</p> <p>1.2.7 งานสุขภัณฑ์ 23,284</p> <p>1.2.8 งานทาสี 47,416</p> <p>1.2.9 งานเบ็ดเตล็ด 19,555</p> <p>1.3 งานระบบสุขาภิบาลและดับเพลิง 39,108</p> <p>1.4 งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร 33,315</p> <p>1.5 งานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ</p> <p>1.6 งานระบบลิฟท์และบันไดเลื่อน</p> <p>1.7 งานระบบเครื่องกลและงานระบบพิเศษอื่นๆ</p>	-	859,179	
2	<p>กลุ่มงานที่ 2</p> <p>(คิดเฉพาะค่าวัสดุและค่าแรงงานหรือทุนซึ่งยังไม่รวมค่าอำนวยความสะดวก ดอกเบี้ย กำไร และภาษี)</p> <p>2.1 งานครุภัณฑ์จัดจ้างหรือสั่งทำ(จัดจ้าง) 0</p> <p>2.2 งานตกแต่งภายในอาคาร 0</p>	0	0	
	รวมค่างานกลุ่มงานที่ 1	-	859,179	
	รวมค่างานกลุ่มงานที่ 2	0	0	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ ลงชื่อ.....กรรมการ ลงชื่อ.....กรรมการ  
 (นายธีรภัทร มารอด) (นางสาววิลาวัลย์ พงษ์บุตร) (นายสิงหา เมงพัค)

## บัญชีแสดงรายการก่อสร้างสำหรับงานก่อสร้างอาคาร

โครงการก่อสร้าง		บ้านพักราชการ ระดับ 5-6 (1 ครอบครัว)	แบบเลขที่ :	5337/32
สถานที่ก่อสร้าง		รพสต. คลองจิก อ.บางปะอิน จ.พระนครศรีอยุธยา	เอกสารเลขที่	ข.52/ก.พ./34
ลำดับ	รายการ	จำนวนเงินชนิดฐานราก		หมายเหตุ
		ไม่ตอกเข็ม	ตอกเข็ม คอร.	
3	กลุ่มงานที่ 3			
	(คิดเฉพาะค่าวัสดุและค่าแรงงานหรือทุนซึ่งยังไม่รวมค่าอำนวยการ ดอกเบี้ย กำไร และภาษี)			
	3.1 งานภูมิทัศน์	0	0	
	3.2 งานฝังบริเวณและงานก่อสร้างประกอบอื่นๆ	0	0	
	รวมค่างานกลุ่มงานที่ 3	0	0	
	รวมค่างานส่วนที่ 1	-	859,179	
	ส่วนที่ 2 หมวดงานครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ			
	(คิดราคาผู้ผลิตหรือตัวแทนจำหน่ายซึ่งยังไม่รวมค่าภาษี)			
	2.1 งานครุภัณฑ์สั่งซื้อ	0	0	
	2.2 ระบบโสต	0	0	
	2.3 ระบบโสตทัศน	0	0	
	รวมค่างานส่วนที่ 2	0	0	
	ส่วนที่ 3 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด(ถ้ามี)			
	(คิดในราคาเหมารวม ซึ่งรวมค่าใช้จ่ายและค่าภาษีไว้ด้วยแล้ว			
	3.1 หมวดค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดเงื่อนไขและความจำเป็นต้องมี	0	-	


ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ ลงชื่อ.....กรรมการ ลงชื่อ.....กรรมการ  
 (นายธีรภัทร มารอด) (นางสาววิลาวัลย์ พงษ์บุตร) (นายสิงหา เม่งพัด)

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

ปร.4 แผ่นที่ 3/9

โครงการก่อสร้าง	บ้านพักข้าราชการระดับ 5-6 ( 1 ครอบครัว)	แบบเลขที่	5337/32
สถานที่ก่อสร้าง	รพสต. คลองจิก อำเภอบางปะอิน จังหวัดพระนครศรีอยุธยา	เอกสารเลขที่	เอกสารเลขที่ ข.52/กพ./34
ผู้ประมาณการ	วันที่ประมาณราคา	พื้นที่อาคาร	98
ผู้ปรับราคา	วันที่ปรับราคา	จำนวน	2ชั้น
ผู้ตรวจสอบ			

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
	<b>1.)หมวดงานโครงสร้าง</b>							
	<b>1.1) ฐานรากชนิด ก. (ไม่ตอกเข็ม)</b>							
1	ขุดดินและถมคืน	ลบ.ม.						
2	ทรายถม	ลบ.ม.						
3	คอนกรีตโครงสร้าง(fc=180 kscทรงกระบอก)	ลบ.ม.						
4	แบบหล่อคอนกรีต							
	- แบบหล่อ(ใช้ 70 %ของทั้งหมด)	ตร.ม.						
	- คร่าวยึดแบบหล่อ	ลบ.ฟ						
	- ค่าแรงประกอบไม้แบบ(คิด 100%)	ตร.ม.						
5	ตะปู	กก.						
6	เหล็กเสริมเส้นกลม							
	- RB 6 มม.	กก.						
	- RB 9 มม.	กก.						
	- RB 12 มม.	กก.						
7	ค่าแรงงานเหล็ก	กก.						
8	ลวดผูกเหล็ก	กก.						
9	ทดสอบดินโดยวิธี BORING TEST	จุด						
	<b>รวม</b>							

ลงชื่อ..........ประธานกรรมการ ลงชื่อ..........กรรมการ ลงชื่อ..........กรรมการ

(นายธีรภัทร มารอด) (นางสาววิลาวัลย์ พงษ์บุตร) (นายสิงหา เม่งพัต)

โครงการก่อสร้าง บ้านพักข้าราชการระดับ 5 - 6 ( 1 ครอบครัว )

สถานที่ก่อสร้าง รพสต. คลองจิก อำเภอบางปะอิน

แบบเลขที่ 5337/32 + เอกสารเลขที่ ข.52/ก.พ./34

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
<b>1.2 ฐานรากแบบ ค. (ตอกเสาเข็ม คอร.)</b>								
1	เสาเข็ม คอร. 0.22x0.22x8.0 ม. รับ น.น. ไม่น้อยกว่า 11,000 ก.ก. /ต้น	ต้น	29	1,720	49,880	750	21,750	71,630
2	ค่าแรงสกัดหัวเสาเข็ม	ต้น	29	0	0	180	5,220	5,220
3	ขุดดิน-ถมคืน	ลบ.ม.	10	0	0	69	690	690
4	ทรายถม	ลบ.ม.	9	440	3,960	99	891	4,851
5	คอนกรีตโครงสร้าง fc'=180 ksc รูปทรงกระบอก	ลบ.ม.	17	1,839	31,263	310	6,630	37,893
6	แบบหล่อคอนกรีต							
	- แบบหล่อ (ใช้ 70% ของทั้งหมด)	ตร.ม.	101	270	27,270			27,270
	- คร่าวยึดแบบหล่อ	ลบ.พ.	30	250	7,500			7,500
	- ค่าแรงประกอบไม้แบบ (คิด 100%)	ตร.ม.	144	0	0	133	19,152	19,152
7	ตะปู	กก.	32	49	1,568			1,568
8	เหล็กเสริมเส้นกลม - RB 6 มม.	กก.	437	27.10	11,843			11,843
	- RB 9 มม.	กก.	346	26.54	9,183			9,183
	- RB 12 มม.	กก.	444	25.51	11,326			11,326
9	ค่าแรงงานเหล็ก	กก.	1,227			3,401	4,173	4,173
10	ลวดผูกเหล็ก	กก.	37	28.24	1,045			1,045
11	ทดสอบดินโดยวิธี BORING TEST	จุด	1	16,479	16,479			16,479
	<b>รวม</b>				<b>171,317</b>		<b>58,506</b>	<b>229,823</b>
<b>2. งานโครงสร้างหลังคา</b>								
1	เหล็ก C 100x50x20x2.3 มม.	ท่อน	41	648	26,568	0	0	26,568
2	เหล็ก C 150x65x20x2.3 มม.	ท่อน	4	954	3,816	0	0	3,816
3	แผ่นเหล็กหนา 6 มม.							
	0.15 x 0.15 ม.	แผ่น	28	45	1,260	35	980	2,240
	0.20 x 0.15 ม.	แผ่น	16	55	880	35	560	1,440
	เชื่อมยึดจันทันและตั้งเหล็ก	แผ่น	3	40	120	0	0	120
4	ค่าแรงประกอบติดตั้งโครงหลังคาเหล็ก	กก.	1131	0	0	8.5	9,614	9,614
5	ทาสีกันสนิมเหล็ก	ตร.ม.	136	30	4,080	25	3,400	7,480
	<b>รวม</b>				<b>36,724</b>		<b>14,554</b>	<b>51,278</b>

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ ลงชื่อ.....กรรมการ ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายธีรภัทร มารอด)

(นางสาววิลาวัลย์ พงษ์บุตร)

(นายสิงหา เม่งพัด)

โครงการก่อสร้าง บ้านพักข้าราชการระดับ 5 - 6 ( 1 ครอบครัว )

สถานที่ก่อสร้าง รพสต. คลองจิก อำเภอบางปะอิน

แบบเลขที่ 5337/32 + เอกสารเลขที่ ข.52/ก.พ./34

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
<b>3. งานวัสดุผนังหลังคา</b>								
1	กระเบื้องลอนคู่สีขาว 0.15x1.20 ม.	แผ่น	242	52	12,584	0	0	12,584
2	ครอบปรับมุมกระเบื้องลอนคู่	คู่	18	70	1,260	0	0	1,260
3	สลักเกลียวยึดกระเบื้อง	ตัว	278	2.5	695	0	0	695
4	ค่าแรงมุงหลังคากระเบื้องลอนคู่	ตร.ม.	112	0	0	28	3,136	3,136
5	เชิงชาย+ปิดลอน ไม้เนื้อแข็ง 1"x8" ทับ 3/4"x6"	ม.	59	285	16,815	89	5,251	22,066
6	ครอบ คสล.ทับแนวกระเบื้อง	ม.	12	320.00	3,840	125	1,500	5,340
<b>รวม</b>					<b>35,194</b>		<b>9,887</b>	<b>45,081</b>
<b>4. หยอดงานฝ้าเพดาน</b>								
1	ฝ้ายิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. ฉาบรอยต่อเรียบ โครงไม้เนื้อแข็ง 1 1/2"x3" @ 0.60 ม.#	ตร.ม	51	465	23,715	90	4,590	28,305
2	กระเบื้องแผ่นเรียบหนา 4 มม. โครงไม้เนื้อแข็ง 1 1/2"x3" @ 0.60 ม.#	ตร.ม	58	465	26,970	90	5,220	32,190
3	ไม้บัวทับแนวฝ้า	ม.	102	25	2,550	41	4,182	6,732
<b>รวม</b>					<b>53,235</b>		<b>13,992</b>	<b>67,227</b>
<b>5. หยอดงานพื้น - ผิวพื้น</b>								
1	ตง,รับตง ไม้เนื้อแข็ง	ลบ.พ.	19	1,010	19,190	0	0	19,190
2	นอตยึดไม้รับตง Dia. 3/8"x10"	ตัว	48	12	576	0	0	576
3	พื้นไม้เนื้อแข็งเข้าลิ้น 1"x6" หรือ 1"x4"	ตร.ม.	31	850	26,350	0	0	26,350
4	ค่าแรงติดตั้งตง,ไม้รับตง,พื้นไม้เนื้อแข็งและค่าแรงงาน ขัดพื้นไม้	ตร.ม.	31	0	0	258	7,998	7,998
5	ผิวขัดมันเรียบ	ตร.ม.	41	90	3,690	82	3,362	7,052
6	ผิวปูกระเบื้องโมเสคผิวด้าน 8"x8"	ตร.ม.	9	575	5,175	165	1,485	6,660
7	ผิวแต่งเรียบ	ตร.ม.	31	85.00	2,635	61	1,891	4,526
8	บัวเชิงผนังไม้เนื้อแข็ง 1"x4"	ม.	63	65	4,095	45	2,835	6,930
<b>รวม</b>					<b>61,711</b>		<b>17,571</b>	<b>79,282</b>

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ ลงชื่อ.....กรรมการ ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายธีรภัทร มารอด)

(นางสาววิลาวัลย์ พงษ์บุตร)

(นายสิงหา เม่งพัด)

โครงการก่อสร้าง บ้านพักข้าราชการระดับ 5 - 6 ( 1 ครอบครัว )

สถานที่ก่อสร้าง รพสต. คลองจิก อำเภอบางปะอิน

แบบเลขที่ 5337/32 + เอกสารเลขที่ ข.52/ก.พ./34

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
<b>6. หมวดงานผนัง - ผิวผนัง</b>								
1	ก่ออิฐครึ่งแผ่น	ตร.ม.	144	175	25,200	80	12,816	38,016
2	ฉาบปูนเรียบ	ตร.ม.	255	60	15,300	82	20,910	36,210
3	ฉาบปูนโครงสร้าง	ตร.ม.	69	70	4,830	100	6,900	11,730
4	ผิวบุกระเบื้องเคลือบขาว 8"x10"	ตร.ม.	27	220	5,940	170	4,590	10,530
5	รั้วไม้ระแนง สูง 1.0 ม.	ม.	3	400	1,200	95	285	1,485
6	เอ็น-ทับหลัง คสล.	ม.	86	55	4,730	35	3,010	7,740
<b>รวม</b>					<b>57,200</b>		<b>48,511</b>	<b>105,711</b>
<b>7. หมวดงานวงกบ-กระจก-เหล็กดัด-มุ้งลวด</b>								
1	วงกบไม้เนื้อแข็ง 2" x 4"	ม.	168	150	25,200	35	5,880	31,080
2	กระจกผ้าหนา 5 มม.	ตร.ฟ.	72	29	2,088	8	576	2,664
3	เกล็ดกระจกผ้าหนา 5 มม. 4" x 0.45 ม.	เกล็ด	108	20	2,160	5	540	2,700
	4" x 0.50 ม.	เกล็ด	30	25	750	5	150	900
	4" x 0.70 ม.	เกล็ด	6	30	180	5	30	210
4	เหล็กดัด	ตร.ม.	14.81	550	8,146	0	0	8,146
5	มุ้งลวดกรอบอลูมิเนียมถอดได้	ตร.ม.	21	350	7,350	0	0	7,350
<b>รวม</b>					<b>45,874</b>		<b>7,176</b>	<b>53,050</b>
<b>8. หมวดงานประตู - หน้าต่าง พร้อมอุปกรณ์</b>								
1	ป1 ประตูบานเปิดไม้อัดยางกาวทึบ ขนาด 0.80 x 2.00 ม.	ชุด	2	1,820	3,640	220	440	4,080
2	ป2 ประตูบานเปิดไม้อัดยางกาวทึบ ขนาด 0.80 x 2.00 ม.	ชุด	1	1,500	1,500	220	220	1,720
3	ป3 ประตูบานเปิดไม้อัดยางกาวทึบ กรุฟอรั่มก้ำสีขาว 1 ด้าน ขนาด 0.70 x 2.00 ม.	ชุด	2	1,960	3,920	200	400	4,320
4	ป4 ประตูบานเปิดไม้อัดยางกาวทึบ ขนาด 0.80 x 2.00 ม.	ชุด	3	1,620	4,860	220	660	5,520
5	ป5 ประตูบานเปิดมุ้งลวดกรอบอลูมิเนียม ขนาด 0.80 x 2.00 ม.	ชุด	1	780	780			780
								16,420

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ ลงชื่อ.....กรรมการ ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายธีรภัทร มารอด)

(นางสาววิลาวัลย์ พงษ์บุตร)

(นายสิงหา เม่งพัต)



ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
6	น1,น1'น2 หน้าต่างบานเปิดคู่ ลูกฟักไม้ สักเซาะตัววี ขนาด 2-0.45*1.10 ม.	ชุด	11	3,950	43,450	115	1,265	16,420
7	น3 หน้าต่างบานเกล็ดปรับมุม กรอบเกล็ดเหล็ก อบสีบรอนซ์ 12 เกล็ด พร้อมมือหมุน	ชุด	8	340	2,720	80	640	3,360
8	บานปิดช่องท่อ บานไม้อัดยางเปิดคู่ ขนาด 2-0.30*0.70 ม.	ชุด	1	480	480	75	75	555
	<b>รวม</b>				<b>61,350</b>		<b>3,700</b>	<b>65,050</b>
<b>9. หมวดงานสุขภัณฑ์ พร้อมอุปกรณ์</b>								
1	โถส้วมชักโครก	ชุด	2	2,520	5,040	298	596	5,636
2	โถส้วมนั่งยองแบบราดน้ำมีฐานในตัว	ชุด	0	0	0	0	0	0
3	อ่างล้างหน้าแขวนผนัง 20"*16"	ชุด	2	2,670	5,340	298	596	5,936
4	ที่ใส่กระดาษชำระ 6"*6"	ชุด	2	230	460	103	206	666
5	ชั้นวางของพลาสติกยาว 20"	ชุด	2	180	360	70	140	500
6	กระจกเงารอบอลูมิเนียม 14"*20"	ชุด	2	270	540	70	140	680
7	ขอแขวนผ้าชุบโครเมียม แบบ 2 ขอ	ชุด	4	110	440	50	200	640
8	ราวแขวนพลาสติก 4 หุน ยาว 0.60 ม.	ชุด	2	160	320	70	140	460
9	ฝักบัวก้านแข็ง	ชุด	2	2,210	4,420	170	340	4,760
10	ที่ใส่สบู่ชนิดฝั้ผนัง 4"*8"	ชุด	2	240	480	103	206	686
11	ก๊อคน้ำโลหะชุบโครเมียม	ชุด	2	350	700	25	50	750
12	ก๊อคน้ำก้านยาวแบบมือหมุน	ชุด	2	900	1,800	25	50	1,850
13	ตะแกรงกรองผงชุบโครเมียม	ชุด	2	290	580	70	140	720
	<b>รวม</b>				<b>20,480</b>		<b>2,804</b>	<b>23,284</b>
<b>10.หมวดงานทาสี</b>								
1	สีน้ำมันทาไม้	ตร.ม.	161	47	7,567	35	5,635	13,202
2	ทาสีอิมัลชันชนิดทนสภาวะอากาศ ทาภายใน-ภายนอก	ตร.ม.	433	42	18,186	30	12,990	31,176
3	ทาแลคครองพื้น + วานิชทับหน้า	ตร.ม.	31	53	1,643	45	1,395	3,038
	<b>รวม</b>				<b>27,396</b>		<b>20,020</b>	<b>47,416</b>

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ ลงชื่อ.....กรรมการ ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายธีรภัทร มารอด)

(นางสาววิลาวัลย์ พงษ์บุตร)

(นายสิงหา เม่งพัด)

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
<b>11.หมวดงานเบ็ดเตล็ด</b>								
1	วางระบายน้ำฝนสังกะสี เบอร์ 26	ม	6	280	1,680	0	0	1,680
2	ท่อระบายน้ำฝนสังกะสี เบอร์ 26	ม	5	175	875	0	0	875
	บันไดพร้อมราวลูกรังบันไดไม้เนื้อแข็ง	ชุด	1	11,000	11,000	6,000	6,000	17,000
	รวม				13,555		6,000	19,555
<b>12.หมวดงานระบบประปา - สุขาภิบาล</b>								
1	ท่อประปา ท่อ GS CLASS B							
	- Dia. 1/2"	ท่อน	1	304	304	150	150	454
	- Dia 3/4"	ท่อน	2	391	782	180	360	1142
	- Dia 1"	ท่อน	2	581	1,162	288	576	1738
	- อุปกรณ์ประกอบท่อ	รวม	1	787	787	236	236	1023
2	ท่อส้วม ท่อ PVC. ชั้น 8.5							
	- Dia. 4"	ท่อน	4	589	2,356	220	880	3,236
	- อุปกรณ์ประกอบท่อ	รวม	1	942	942	283	283	1225
3	ท่อน้ำทิ้ง ท่อ PVC . ชั้น 8.5							
	- Dia. 2"	ท่อน	3	166	498	100	300	798
	- Dia. 2 1/2"	ท่อน	1	262	262	100	100	362
	- อุปกรณ์ประกอบท่อ	รวม	1	342	342	0	0	342
4	ท่อระบายอากาศ ท่อ PVC. ชั้น 8.5							
	- Dia. 1 1/4"	ท่อน	2	78	156	100	200	356
	- อุปกรณ์ประกอบท่อ	รวม	1	70	70	0	0	70
5	ประตุน้ำ Dia. 1"	ชุด	1	384	384	120	120	504
6	บ่อเกอะ - บ่อซีมตามแบบเลขที่ 3437							
	ขนาด 1.20 ลบ.ม. 0.90*1.50*1.20 ม.	ชุด	1	14,600	14,600	6,650	6,650	21,250
7	ช่องทำความสะอาดท่อ Dia. 4" (CO)	ชุด	1	240	240	120	120	360
8	ท่อ คสล. Dia. 0.30 ม.	ม.	6	225	1,350	120	720	2,070
9	บ่อพัก คสล. ขนาด 0.40*0.40 ม.	บ่อ	2	800	1,600	350	700	2,300
10	มาตรวัดน้ำ Dia. 1"	ชุด	1	1,758	1,758	120	120	1,878
	รวม				27,593		11,515	39,108

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ ลงชื่อ.....กรรมการ ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายธีรภัทร มารอด)

(นางสาววิลาวัลย์ พงษ์บุตร)

(นายสิงหา เม่งพัด)

โครงการก่อสร้าง บ้านพักราชการระดับ 5-6 ( 1 ครอบครั้ว )

แบบเลขที่ 5337/32

ปร.4 แผ่นที่ 9/9

สถานที่ก่อสร้าง รพสต. คลองจิก อำเภอบางปะอิน

เอกสารเลขที่ ข.52/ก.พ./34

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
	<b>13.หมวดงานระบบไฟฟ้า</b>							
1	FLU. 1*20 W. เปลี่ยนติดตั้ง	ชุด	11	235	2585	115	1,265	3,850
2	INC. 1*60 W. ครอบแก้วติดตั้ง	ชุด	2	450	900	115	230	1,130
3	INC. 1*40 W. โคมไฟกิ่งติดตั้ง	ชุด	5	400	2000	115	575	2,575
4	สวิทซ์ฝังผนัง							
	- 1S	ชุด	12	70	840	70	840	1,680
	- 2S	ชุด	2	100	200	80	160	360
	- 3S	ชุด	4	95	380	75	300	680
5	เต้ารับฝังผนังแบบคู่ (มีสายดิน)	ชุด	12	180	2160	80	960	3,120
6	แผงไฟฟ้า PB-A + SAFTY SWITCH	ชุด	1	2,820	2820	360	360	3,180
7	เดินสายไฟฟ้าเดินลอย	จุด	30	300	9000	120	3,600	12,600
8	สายเมนตีไฟฟ้า THW 2*10 ตร.มม.	ม.	20	98	1960	28	560	2,520
9	มิเตอร์ไฟฟ้า 10(30)A	ชุด	1	1,500	1500	120	120	1,620
	<b>รวม</b>				<b>24,345</b>		<b>8,970</b>	<b>33,315</b>

0

ลงชื่อ..........ประธานกรรมการ ลงชื่อ..........กรรมการ ลงชื่อ..........กรรมการ  
 (นายธีรภัทร มารอด) (นางสาววิลาวัลย์ พงษ์บุตร) (นายสิงหา เม่งพัต)